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Птиця

4812,7 4908,4
4300,3 4045,5 3948,7

2018 2019 2020 2021 2022

Головне управління статистики в Івано-Франківській області, 2023

4,6

6,1

3,0

2,2

До Всесвітнього дня 
сільськогосподарських тварин

Внесок Івано-Франківщини                       
у формування поголів’я 

сільськогосподарських тварин в Україні 

11,4

88,6

Велика рогата худоба

Частка  області      
у загальній кількості 

сільськогосподарських
тварин  в Україні, 

відсотків

4,4

(на кінець року, тис.голів)

7,9

92,1

73,5

26,5

17,9

82,1

26,3

73,7

Підприємства Господарства населення

На 1 січня 2023  року

2 жовтня

Частка категорій
господарств

у кількості сільськогос-
подарських тварин, 

відсотків


